UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SKHCN-BCVT&CNTT

V/v góp ý dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch nâng

cao chất lượng dịch vụ công trực tuyến

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1648/UBND-KGVX ngày 26/3/2025 về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch nâng cao chất lượng dịch vụ công trực

tuyến (triển khai Công văn số 388/BKHCN-CĐSQG ngày 24/3/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ); qua nghiên cứu, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi thống nhất nội dung dự thảo nêu trên do Bộ Khoa học và Công

nghệ xây dựng.

Kính đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-03-29T16:32:00+0700
	Trần Thanh Trường

		2025-03-30T17:15:50+0700

		2025-03-30T17:15:50+0700

		2025-03-30T17:15:50+0700